[bookmark: _GoBack]25.06.2018 № 442 – нму «С»

О внесении изменений в приказ
от 15.06.2018 № 423-нму «С»
«О проведении практики студентов
физико-технического факультета»

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании представления декана физико-технического факультета от 21.06.2018 № 06.01-45/285

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 к приказу от 15.06.2018                 № 423-нму «С» «О проведении практики студентов физико-технического факультета» и изменить базы учебной энергетической практики студентам           1 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-43 01 07 «Техническая эксплуатация энергооборудования организа-ций» в соответствии с приложением 1 (прилагается).
2. Внести изменения в приложение 2 к приказу от 15.06.2018                 № 423-нму «С» «О проведении практики студентов физико-технического факультета» и изменить базы учебной энергетической практики студентам           1 курса вечерней формы получения высшего образования I ступени специаль-ности 1-43 01 07 «Техническая эксплуатация энергооборудования организа-ций» в соответствии с приложением 2 (прилагается).
3. Внести изменения в приложение 3 к приказу от 15.06.2018                 № 423-нму «С» «О проведении практики студентов физико-технического факультета» и изменить базы производственной технологической практики студентам 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-43 01 07 «Техническая эксплуатация энергооборудования организаций» в соответствии с приложением 3 (прилагается).

Проректор по учебной работе				                      Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического
управления

_________________М.Я. Колоцей
____  ____________ 2018

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_________________ Т.О. Нахильницкая
____  ____________ 2018

Руководитель практики

_________________Н.П. Хорощева
_____  ___________ 2018

Приложение 1
к приказу ректора университета
	№
п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	9.

	Кучиц Александр Юрьевич
	Бюджетная
	Филиал «Волковысские электрические сети»
РУП «Гродноэнерго»
	Самородов А.П., стар-ший преподаватель кафедры электротех-ники и электроники

	14.
	Олиферчик Кирилл Андреевич
	Бюджетная
	ПСДТУ РУП «Гродно-энерго»

	18.
	Рукша Вадим Вацлавович
	Бюджетная
	Учебная лаборатория «Электротехники» (БЛК, 5, ауд. 401) УО «ГрГУ имени Янки Купалы

	19.
	Садовский Владислав Иванович
	Бюджетная
	Барановичское отделение Белорусской железной дороги, Волковысское вагонное депо

______________2018 № _______________

Приложение 2
к приказу ректора университета
	№
п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	15.

	Яцкевич Олег Витальевич
	Бюджетная
	ООО «ДПК-Пак»,
г. Гродно
	Ковтун-Кужель В.А., старший преподаватель кафедры электротехни-ки и электроники

______________2018 № _______________

Приложение 3
к приказу ректора университета
______________2018 № _______________
	№
п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	15.

	Савицкий Александр Денисович
	Бюджетная
	ООО «Зилант»,
г.п. Зельва Гродненского района
	Заерко Д.В., старший преподаватель кафедры электротехники и электроники

	19.
	Якутенко Ярослав Юрьевич
	Бюджетная
	ПС-330 «Гродно-Южная»

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О внесении изменений в приказ от 15.06.2018 № 423-нму «С» «О про-ведении практики студентов физико-технического факультета»

1. Герман А.Е. – декан физико-технического факультета;
2. Стромская И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П. Хорощева